
Uchwała Nr 819/2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 24 lipca 2018 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu 

Częstochowskiego za okres II kwartałów 2018 roku oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych w II kwartale 2018 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości informację: 

1) o wykonaniu budżetu Powiatu Częstochowskiego za okres II kwartałów 2018 roku stanowiącą 

załącznik nr 1 do uchwały; 

2) o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych w II kwartale 2018 roku 

stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Zarząd Powiatu:                                                                                      Podpisy: 

 

1)      Smela Krzysztof              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

  

2)      Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

  

3)      Dyner Grzegorz               Członek Zarządu                                  ..................................... 

  

4)      Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

  

5)      Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


